
 

 

 
 

На основании письма директора Каспийского института морского и речного 

транспорта им. Ген.-адм. Ф.М. Апраксина – филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» 

Карташовой О.И. от 13.09.2023 №АФ-01/01-24-1096  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в Приложение №4 приказа от 18.04.2023 №176-с «О 

стоимости обучения на 2023-2024 учебный год в университете и его филиалах» в 

части стоимости для обучающихся первых курсов направлений подготовки 

(специальностей) 26.03.01, 26.03.02, 26.05.06, 26.05.07 (Приложение). 

2. Управлению информационных технологий (Зотова А.А.) организовать 

размещение приказа на официальном сайте университета. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
. 

 

И.о. ректора 

 

 

Ж.Ю. Пыжова 

 

 

  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

 образовательное учреждение высшего 

образования 

«Волжский государственный университет 

водного транспорта» 

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ») 

 

П Р И К А З 

03.10.2023 № 404-с 

 

г. Нижний Новгород 

Изменение к приказу от 18.04.2023 №176-с 

«О стоимости обучения на 2023-2024 

учебный год в университете и его 

филиалах» 

 



2 

 

 

Лист рассылки: 

УМУ, Отдел приема абитуриентов и профориентации, Каспийский филиал, УИТ 

 


